中華民國排球協會 第十三屆第二次理（監）事聯席會議 會議紀錄

日期：中華民國 108年 1月 24日（星期四）下午 3時。

地點：體育大樓 3樓大禮堂。

主持人：王理事長貴賢。                                                  紀錄：張瑋珊

出席人員：（如附件）

一、頒發證書。

二、主席致詞：王理事長貴賢。

三、工作報告：鄭秘書長松益。

    (一)107年度各組工作報告。P.1 - P.17

    (二)107年各項國際賽務成績。P.3 -P.5

    (三)企業 14年聯賽。

    (四)107年工作行事曆執行狀況。

四、討論提案

    (一)案由：本會 107年 1月至 11月經費收支決算表  提請通過。（提案單位：秘書處）

       說明：如附件。P.18

決議：照案通過。

    (二)案由：本會 108年預定工作行事曆  提請通過。（提案單位：秘書處）

說明：如附件。P.19 -P.21

決議：照案通過。

    (三)案由：本會 108年經費收支預算表  提請通過。（提案單位：秘書處）

說明：如附件。P.22

決議：照案通過。

    (四)案由：敦聘本會第 13屆首席顧問、顧問名單如說明 提請追認。（提案單位：秘書處）

說明：首席顧問：蔡賜爵

      顧    問：周哲男、周宏津、蔡穎吉、曹正義、曾浩祥、許東隆、丁國立、陳喜彥

                李衍煌、葉展義、洪連成

決議：照案通過。

    (五)案由：本會第十三屆 13項專項委員會組織簡則及委員名單  提請追認。（提案單位：秘書處）

說明：依國體法第 40條及教育部體育署規定，各專項委員會組織簡則及委員名單須經理事

      會通過，並於 9月初函報體育署，因時效需要，故於 107年 8月 24日辦理理事會通

      訊會議，以符體育署之規定。P.23 -P.48

決議：照案通過。

    (六)案由：本會 2018年雅加達亞運會有功教練獎金分配比例案  提請追認。（提案單位：秘書處）

說明：依中華民國體育運動總會 107年 6月 7日體總輔字第 1070000712號函， 2018年雅

      加達亞運會有功教練獎金分配比例案須經理事會通過，並於 7月中旬函報體總，因時

      效需要，故於 107年 7月 3日辦理理事會通訊會議並函報結果，以符規定。P.49 -P.50

決議：照案通過。

    (七)案由：本會 107-111年國內外各項會議代表   提請討論。

       說明：1-國內外會議代表依本會組織章程第六條辦理。

             2-參加中華民國體育運動總會會員代表大會出席代表 3人：

               龔建榮副理事長、章金榮特助、鄭松益秘書長。

             3-國外會議：(1)國際排球總會會員大會：王貴賢理事長、章金榮特助。

                         (2)亞洲排球聯合會會員大會：王貴賢理事長。

                         (3)亞洲東區委員會議：黃國光副理事長、鄭松益秘書長。

       決議：照案通過。

    (八)案由：2020年第 32屆東京奧運第一階段室內排球培訓隊教練及選手名單  提請討論。

                                                              （提案單位：選訓委員會）

       說明：依 107年 12月 26日第三次選訓委員會決議案辦理，名單如附件。P.51

       決議：照案通過。

    (九)案由：2020年第 32屆東京奧運第一階段沙灘排球培訓隊教練及選手名單  提請討論。

                                     （提案單位：沙灘排球推動委員會）

       說明：依第 13屆第 1次沙灘排球推動委員會決議案辦理，名單如附件。P.52

       決議：照案通過。

    (十)案由：108年培育優秀或具潛力選手實施計畫  提請討論。（提案單位：青少年排球推動委員會）

       說明：如附件。P.53 -P.64

       決議：照案通過。

    (十一)案由：本會辦理 2019年亞洲俱樂部男子排球賽案  提請追認。（提案單位：秘書處）

         說明：1-申辦 2019年亞洲俱樂部男子排球賽業經亞排聯通過並函送體育署核備。

               2-辦理日期訂於 108.4.18-26。

               3-辦理地點擬訂於台北市立大學天母校區及國立台北教育大學。

       決議： 照案通過。

    (十二)案由：本會辦理 2019年亞洲沙灘排球巡迴賽案  提請追認。（提案單位：秘書處）

         說明：1-申辦 2019年亞洲沙灘排球巡迴賽業已函送亞排聯及體育署核備中。

               2-辦理日期訂於 108.8.7-11。

               3-辦理地點擬訂於澎湖縣馬公市隘門沙灘排球場。

       決議：照案通過。

七、臨時動議：無

八、散會：16時 10分